10

[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХ+ВĔ

ЙЫШ+НУ

23.08.2017 Ç  7/145 №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23.08.2017г. № 7/145
город Козловка

26 ЗАСЕДАНИЕ 6 СОЗЫВА

	О передаче имущества, передаваемого из муниципальной собственности Козловского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Козловского городского поселения Козловского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Козловского района Чувашской Республики», утвержденным Решением Собрания депутатов Козловского района от 18.10.2013 №2/194, Собрание депутатов Козловского района Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Козловского района Чувашской Республики в собственность Козловского городского поселения Козловского района Чувашской Республики имущество, согласно приложению.

2. Администрации Козловского района Чувашской Республики совместно с администрацией Козловского городского поселения Козловского района Чувашской Республики обеспечить в установленном порядке передачу указанного в пункте 1 настоящего решения имущества в муниципальную собственность Козловского городского поселения Козловского района Чувашской Республики.

3. Установить, что право собственности Козловского городского поселения Козловского района Чувашской Республики на имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, возникает с даты утверждения администрацией Козловского района Чувашской Республики соответствующего передаточного акта.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Козловского района
Чувашской Республики

Ю.А.Петров
Приложение

к решению Собрания депутатов
Козловского района Чувашской Республики
от «23» августа 2017 № 7/145
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,

безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности Козловского района Чувашской Республики
в муниципальную собственность Козловского городского поселения Козловского района Чувашской Республики
	№ пп
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Квартира, назначение: жилое, общая площадь 47,7 кв.м., этаж 1
	Чувашская Республика, г. Козловка, ул. Рабочая, д. 1, кв.1
	21:12:122402:461

	2
	Квартира, назначение: жилое, общая площадь 48,6 кв.м., этаж 2
	Чувашская Республика, г. Козловка, ул. Рабочая, д. 1, кв.6
	21:12:122402:472

	3
	Квартира, назначение: жилое, общая площадь 24,0 кв.м., этаж 1
	Чувашская Республика, г. Козловка, ул. Рабочая, д. 1, кв.16
	21:12:122402:466

	4
	Квартира, назначение: жилое, общая площадь 29,4 кв.м., этаж 1
	Чувашская Республика, г. Козловка, ул. Рабочая, д. 1, кв.17
	21:12:122402:467

	5
	Квартира, назначение: жилое, общая площадь 31,5 кв.м., этаж 1
	Чувашская Республика, г. Козловка, ул. Рабочая, д. 1, кв.18
	21:12:122402:468

	6
	Квартира, назначение: жилое, общая площадь 24,5 кв.м., этаж 1
	Чувашская Республика, г. Козловка, ул. Рабочая, д. 1, кв.19
	21:12:122402:469

	7
	Квартира, назначение: жилое, общая площадь 49,2 кв.м., этаж 1
	Чувашская Республика, г. Козловка, ул. Рабочая, д. 1, кв.21
	21:12:122402:471

	8
	Квартира, назначение: жилое, общая площадь 24,0 кв.м., этаж 2
	Чувашская Республика, г. Козловка, ул. Рабочая, д. 1, кв.22
	21:12:122402:477

	9
	Квартира, назначение: жилое, общая площадь 28,0 кв.м., этаж 2
	Чувашская Республика, г. Козловка, ул. Рабочая, д. 1, к в.23
	21:12:122402:478

	10
	Квартира, назначение: жилое, общая площадь 24,3 кв.м., этаж 2
	Чувашская Республика, г. Козловка, ул. Рабочая, д. 1, кв.25
	21:12:122402:480

	11
	Квартира, назначение: жилое, общая площадь 49,4 кв.м., этаж 2
	Чувашская Республика, г. Козловка, ул. Рабочая, д. 1, кв.27
	21:12:122402:482

	12
	Квартира, назначение: жилое, общая площадь 24,0 кв.м., этаж мансарда
	Чувашская Республика, г. Козловка, ул. Рабочая, д. 1, кв.28
	21:12:122402:488

	13
	Квартира, назначение: жилое, общая площадь 65,9 кв.м., этаж мансарда
	Чувашская Республика, г. Козловка, ул. Рабочая, д. 1, кв.29
	21:12:122402:489

	14
	Квартира, назначение: жилое, общая площадь 50,0 кв.м., этаж мансарда
	Чувашская Республика, г. Козловка, ул. Рабочая, д. 1, кв.32
	21:12:122402:491

	15
	Квартира, назначение: жилое, общая площадь 34,9 кв.м., этаж 1
	Чувашская Республика, г. Козловка, ул. Карла Маркса, д. 20 «Б», кв.17
	21:12:122402:422

	16
	Квартира, назначение: жилое, общая площадь 31,8 кв.м., этаж 2
	Чувашская Республика, г. Козловка, ул. Комсомольская, д. 2, кв.7
	21:12:122402:392